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Romerikslekene

G-10 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: -1.0 
425 Brede Hella Romerike Friidrett 14,94  (06)

511 Sebastian Guttormsen Ski IL Friidrett 14,76  (07)

220 Sander Rustad-johansen Høybråten og Stovner I 12,15  (06)

498 Felix Maxmillian Skare Ski IL Friidrett 16,16  (06)

623 Mathias Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 14,98  (07)

642 Christian-Olaus Sween Ullensaker/Kisa IL Friid 12,34  (06)

596 Håvard Audahl Vik Tyrving IL DNS  (07)

G-10 600 m
  

642 Christian-Olaus Sween Ullensaker/Kisa IL Friid 2,00,92  (06)

498 Felix Maxmillian Skare Ski IL Friidrett 2,21,80  (06)

364 Mathias Heuer Thorstensen Nittedal IL 2,13,31  (06)

379 Storm Kristoffer Veitsle Nittedal IL 2,01,87  (06)

623 Mathias Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 2,09,93  (07)

417 Stein Steinaa Ren-Eng, FIK 2,20,95  (06)

425 Brede Hella Romerike Friidrett 2,17,46  (06)

220 Sander Rustad-johansen Høybråten og Stovner I 2,00,93  (06)

217 Leon Larsen Høybråten og Stovner I 2,08,29  (06)

596 Håvard Audahl Vik Tyrving IL 2,11,21  (07)

G-10 Kule 2,0kg

  
682 Even Hem Bolle Vestby IL 8,48  (06)

8,32 7,93 8,33 8,48

498 Felix Maxmillian Skare Ski IL Friidrett 6,20  (06)
5,75 5,03 6,00 6,20

623 Mathias Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 5,11  (07)
5,11 4,99 5,00 x

642 Christian-Olaus Sween Ullensaker/Kisa IL Friid 5,63  (06)
5,48 x 5,63 x

511 Sebastian Guttormsen Ski IL Friidrett 5,98  (07)
5,63 5,11 5,98 5,40

596 Håvard Audahl Vik Tyrving IL 5,36  (07)
5,18 5,36 x 5,08

425 Brede Hella Romerike Friidrett 5,13  (06)
5,03 5,13 4,98 4,86

G-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: -0.2 
604 Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 10,561  (05)

285 Henrik Nordlie Karlsen Lørenskog Friidrettslag 11,922  (05)

198 Leon Lønsetteig Hellas, IF 13,063  (05)

282 Eskil Ekstang Grønevik Lørenskog Friidrettslag 13,804  (05)

G-11 600 m
 Heat: 1

49 Martin Solli BUL, IL i 2,02,641  (05)
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Romerikslekene

G-11 600 m
803 Tobias Mandt Nittedal IL 2,04,732  (05)

285 Henrik Nordlie Karlsen Lørenskog Friidrettslag 2,05,303  (05)

446 Lojen Sutha Romerike Friidrett 2,05,984  (05)

628 Sigmund Le Fjeld Tyrving IL 2,06,825  (05)

111 Simon Sivertsen Eidsvold Turnforening 2,08,696  (05)

504 Jakob Nilsson Ski IL Friidrett 2,12,517  (05)

 Heat: 2
374 Simen Gløgård Stensrud Nittedal IL 1,48,721  (05)

414 Lion Wijman Ren-Eng, FIK 1,52,982  (05)

366 Odin Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 1,53,753  (05)

368 Olav Bang Søfting Nittedal IL 1,54,074  (05)

604 Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 1,54,535  (05)

718 Nikolai Solum Vidar, Sportsklubben 1,55,656  (05)

806 Simen Johan Teigstad Sandvin, IL 1,59,587  (05)

Plassering Totalt
374 Simen Gløgård Stensrud Nittedal IL 1,48,721

414 Lion Wijman Ren-Eng, FIK 1,52,982

366 Odin Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 1,53,753

368 Olav Bang Søfting Nittedal IL 1,54,074

604 Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 1,54,535

718 Nikolai Solum Vidar, Sportsklubben 1,55,656

806 Simen Johan Teigstad Sandvin, IL 1,59,587

49 Martin Solli BUL, IL i 2,02,648

803 Tobias Mandt Nittedal IL 2,04,739

285 Henrik Nordlie Karlsen Lørenskog Friidrettslag 2,05,3010

446 Lojen Sutha Romerike Friidrett 2,05,9811

628 Sigmund Le Fjeld Tyrving IL 2,06,8212

111 Simon Sivertsen Eidsvold Turnforening Friidret 2,08,6913

504 Jakob Nilsson Ski IL Friidrett 2,12,5114

G-11 Kule 2,0kg

  
564 Eric Christopher Becklund Tjalve, IK 9,001  (05)

x 8,85 8,14 9,00

604 Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 7,812  (05)
x 7,30 7,81 7,17

282 Eskil Ekstang Grønevik Lørenskog Friidrettslag 6,323  (05)
6,32 x 6,30 5,52

504 Jakob Nilsson Ski IL Friidrett 5,944  (05)
5,54 5,94 5,75 5,68

G-11 Slegge 2,0kg/110cm

  
604 Jonathan Hertwig-Ødegaard Tyrving IL 26,661  (05)

26,66

682 Even Hem Bolle Vestby IL 20,392  (06)
20,39

511 Sebastian Guttormsen Ski IL Friidrett 9,833  (07)
9,83

G-12 60 m hekk 76,2 7m

Vind: -0.8 
631 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 11,271  (04)
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Romerikslekene

G-12 60 m hekk 76,2 7m

421 Aiden Floyd Vincent Romerike Friidrett 11,412  (04)

552 Sander Oppen Sturla IF 12,973  (04)

304 Philip Gulbrandsen Lørenskog Friidrettslag 13,724  (04)

298 Martin Kristiansen Lørenskog Friidrettslag 13,755  (04)

293 Kristoffer Adrian Brunstad Lørenskog Friidrettslag 14,246  (04)

G-12 600 m
  

421 Aiden Floyd Vincent Romerike Friidrett 1,45,961  (04)

575 Andreas Fjeld Halvorsen Tyrving IL 1,46,872  (05)

325 Oliver Tollefsen Moss IL 1,48,883  (04)

720 Petter Brennhovd Vidar, Sportsklubben 1,49,974  (04)

706 Jonas Fagerhaug Vidar, Sportsklubben 1,50,575  (04)

631 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 1,53,336  (04)

552 Sander Oppen Sturla IF 1,53,347  (04)

676 Marcus Dahl-Rismyhr Varteig IL 1,54,538  (04)

98 Felix Rivedal Hylleseth Bøler IF - Friidrett 2,02,639  (04)

698 Fredrik Melbye Michelsen Vidar, Sportsklubben 2,04,7010  (04)

304 Philip Gulbrandsen Lørenskog Friidrettslag 2,18,4911  (04)

293 Kristoffer Adrian Brunstad Lørenskog Friidrettslag 2,29,0912  (04)

G-12 Kule 3,0kg

  
421 Aiden Floyd Vincent Romerike Friidrett 8,881  (04)

8,21 8,88 7,83 8,43

337 Eirik Halfdansen-Aspen Nesodden IF 6,742  (04)
6,72 6,70 6,74 6,50

293 Kristoffer Adrian Brunstad Lørenskog Friidrettslag 5,963  (04)
5,10 5,40 5,96 5,73

72 Vetle Smitt-Ingebretsen BUL, IL i 5,884  (04)
5,88 x 5,23 5,50

394 Ole Henrik Hytjanstorp Nordre Eidsvoll IL 5,385  (04)
5,10 4,99 5,38 5,00

304 Philip Gulbrandsen Lørenskog Friidrettslag 3,936  (04)
3,93 3,56 3,35 3,70

G-12 Slegge 2,0kg/110cm

  
72 Vetle Smitt-Ingebretsen BUL, IL i 20,861  (04)

G-13 200 m
Vind: -2.3Heat: 1

218 Mathias Hille Arnesen Høybråten og Stovner I 29,391  (03)

95 Sondre Røkenes Bækkelagets SK 29,732  (03)

384 Trym Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 29,853  (03)

625 Peder Henriksen Dingsør Tyrving IL 31,004  (03)

89 Martin Tofting-Sørli Bækkelagets SK 31,365  (03)

528 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 32,396  (03)

273 Adrian Træland Hanssen Lørenskog Friidrettslag 33,817  (03)
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G-13 200 m
Vind: -1.4Heat: 2

644 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friid 27,181  (03)

421 Aiden Floyd Vincent Romerike Friidrett 27,712  (04)

631 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 28,243  (04)

222 Simen Nordheim Berg Høybråten og Stovner I 28,324  (03)

82 Gustav Moe Bækkelagets SK 28,405  (03)

636 William Randmæl Jones Tyrving IL 29,856  (03)

435 Jens Arnesen Gillund Romerike Friidrett DNS  (03)

Plassering Totalt
644 Emil Nordal Ullensaker/Kisa IL Friidrett 27,181

421 Aiden Floyd Vincent Romerike Friidrett 27,712

631 Sondre Audahl Vik Tyrving IL 28,243

222 Simen Nordheim Berg Høybråten og Stovner IL - Frii 28,324

82 Gustav Moe Bækkelagets SK 28,405

218 Mathias Hille Arnesen Høybråten og Stovner IL - Frii 29,396

95 Sondre Røkenes Bækkelagets SK 29,737

636 William Randmæl Jones Tyrving IL 29,858

384 Trym Fjøsne-Hexeberg Nittedal IL 29,858

625 Peder Henriksen Dingsør Tyrving IL 31,0010

89 Martin Tofting-Sørli Bækkelagets SK 31,3611

528 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 32,3912

273 Adrian Træland Hanssen Lørenskog Friidrettslag 33,8113

435 Jens Arnesen Gillund Romerike Friidrett DNS 

G-13 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: -1.0 
91 Mats-William Marrot Bækkelagets SK 10,311  (03)

741 Jørgen Bergh IL Koll 10,652  (03)

435 Jens Arnesen Gillund Romerike Friidrett 11,853  (03)

273 Adrian Træland Hanssen Lørenskog Friidrettslag 12,994  (03)

533 Daniel Oppen Sturla IF 13,225  (03)

89 Martin Tofting-Sørli Bækkelagets SK 13,656  (03)

G-13 Lengde

 
226 Abraham Sandvin Vogelsang IL Koll 4,931  (03)

x x

1,0

4,93

0,1

4,84

0,6

4,55

0,3

4,68

435 Jens Arnesen Gillund Romerike Friidrett 4,842  (03)

x

1,2

4,51

1,7

4,65

0,1

4,68

0,9

4,84 x

5 Simen Gimnes Asker Sk. Friidrett 4,563  (03)
2,7

4,51 x

0,7

4,53

0,6

4,44

0,6

4,44

1,0

4,56

367 Ola Gullikstad Nittedal IL 4,514  (03)
1,1

4,38

-2,2

4,12

1,8

4,45 x

0,7

4,51

0,4

4,51

741 Jørgen Bergh IL Koll 4,345  (03)
1,03

4,03

0,5

4,30

1,6

4,34

0,2

4,15

0,9

4,31

1,1

4,32

533 Daniel Oppen Sturla IF 4,226  (03)
2,4

4,22

1,2

4,07

0,5

3,94

0,3

3,55

0,7

3,68

1,0

3,05

93 Petter Nikolai Berg Bækkelagets SK 4,107  (03)
1,8

4,10 x x x x

0,7

4,00

FriSysRomerike Friidrettsanlegg - 30.05.2016 1 Side 5 av 35



Resultatliste 29.05.2016

Romerikslekene

G-13 Lengde
273 Adrian Træland Hanssen Lørenskog Friidrettslag 3,798  (03)

2,2

3,75

1,1

3,79

0,4

3,67

0,7

3,57

0,7

3,55

0,8

3,58

431 Håvard Syrstad Romerike Friidrett 3,689  (03)

x

0,6

3,68

0,8

3,54

528 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 3,5710  (03)
0,9

3,51

0,6

3,34

0,5

3,57

G-13 Slegge 3,0kg/119,5cm

  
312 Truls Engen Olsen Løten Friidrett 41,531  (03)

600 Jo Magnus Kleven Tyrving IL 28,082  (03)

93 Petter Nikolai Berg Bækkelagets SK 24,823  (03)

226 Abraham Sandvin Vogelsang IL Koll 23,134  (03)

435 Jens Arnesen Gillund Romerike Friidrett 14,855  (03)

95 Sondre Røkenes Bækkelagets SK 13,026  (03)

G-13 Spyd 400gr

  
91 Mats-William Marrot Bækkelagets SK 46,161  (03)
46,16 44,84 x x x x

218 Mathias Hille Arnesen Høybråten og Stovner I 36,772  (03)
33,66 36,77 x 31,75 26,35 35,88

226 Abraham Sandvin Vogelsang IL Koll 34,103  (03)
30,04 29,30 32,88 34,10 32,30 28,91

421 Aiden Floyd Vincent Romerike Friidrett 33,974  (04)
29,65 x 33,70 33,97 24,44 26,35

5 Simen Gimnes Asker Sk. Friidrett 32,725  (03)
31,67 32,72 30,28 32,39 x x

564 Eric Christopher Becklund Tjalve, IK 32,566  (05)
29,50 32,56 30,32 32,56 30,66 x

93 Petter Nikolai Berg Bækkelagets SK 30,977  (03)
27,92 30,87 30,97 x x x

682 Even Hem Bolle Vestby IL 24,588  (06)
23,98 24,58 19,30 22,66 18,29 18,95

435 Jens Arnesen Gillund Romerike Friidrett 24,139  (03)
23,16 24,13 13,40

607 Jørgen Brenna Loennechen Tyrving IL 23,8010  (03)
x 23,80 21,90

504 Jakob Nilsson Ski IL Friidrett 23,7211  (05)
23,72 x x

528 Benjamin Bjørnstad Sturla IF 19,7012  (03)
16,95 19,70 18,40

600 Jo Magnus Kleven Tyrving IL 18,8013  (03)
11,92 16,16 18,80

511 Sebastian Guttormsen Ski IL Friidrett 18,7714  (07)
13,50 x 18,77

431 Håvard Syrstad Romerike Friidrett x  (03)
x x x

G-14 200 m
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Romerikslekene

G-14 200 m
Vind: -0.8Heat: 1

231 Hans Kristian Bjørgo Kværum IL Koll 25,871  (02)

612 Lars Ådland Tyrving IL 28,322  (02)

609 Kasper Engeset Tyrving IL 28,643  (02)

581 Brage Buseth Hammerstad Tyrving IL 29,504  (02)

696 Felix Christensen Vidar, Sportsklubben 30,235  (02)

620 Marius Friling Tyrving IL 31,596  (02)

Vind: -1.8Heat: 2
634 Tarjei L Nesheim Tyrving IL 25,191  (02)

131 Kasper Aune Dahl FIK Orion 25,232  (02)

241 Aleksander Haug Kongsvinger IL Friidrett 25,533  (02)

823 Christoffer Strøm Lillehammer IF 26,194

248 Andreas Støwer-Rohdin Lambertseter IF 26,915  (02)

669 Ådne Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friid 26,996  (02)

69 Theodore Einar Fremstad-waldron BUL, IL i 27,027  (02)

Plassering Totalt
634 Tarjei L Nesheim Tyrving IL 25,191

131 Kasper Aune Dahl FIK Orion 25,232

241 Aleksander Haug Kongsvinger IL Friidrett 25,533

231 Hans Kristian Bjørgo Kværum IL Koll 25,874

823 Christoffer Strøm Lillehammer IF 26,195

248 Andreas Støwer-Rohdin Lambertseter IF 26,916

669 Ådne Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friidrett 26,997

69 Theodore Einar Fremstad-wald BUL, IL i 27,028

612 Lars Ådland Tyrving IL 28,329

609 Kasper Engeset Tyrving IL 28,6410

581 Brage Buseth Hammerstad Tyrving IL 29,5011

696 Felix Christensen Vidar, Sportsklubben 30,2312

620 Marius Friling Tyrving IL 31,5913

G-14 300 m hekk 76,2 35m

  
634 Tarjei L Nesheim Tyrving IL 46,101  (02)

91 Mats-William Marrot Bækkelagets SK 46,512  (03)

581 Brage Buseth Hammerstad Tyrving IL 50,683  (02)

609 Kasper Engeset Tyrving IL DNS  (02)

G-14 80 m hekk 84,0 8m

Vind: -0.4 
119 Sander Rye Daae Fana IL 13,491  (02)

634 Tarjei L Nesheim Tyrving IL 14,182  (02)

581 Brage Buseth Hammerstad Tyrving IL 15,923  (02)

620 Marius Friling Tyrving IL 17,964  (02)

G-14 Lengde

 
231 Hans Kristian Bjørgo Kværum IL Koll 5,571  (02)

+1,0

5,57

+0,4

5,22

+0,6

5,43

+0,3

5,42

+1,4

5,24

+0,9

5,23

119 Sander Rye Daae Fana IL 4,762  (02)
+1,0

4,45

+1,5

2,63

+1,0

4,47

+1,8

4,56

+0,2

4,49

+0,4

4,76
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Romerikslekene

G-14 Lengde
69 Theodore Einar Fremstad-waldron BUL, IL i 4,762  (02)
+0,3

4,68

+0,7

4,76

+0,7

4,37

+0,3

4,22

+0,3

2,07

+0,7

3,86

114 Andreas Kårstad Fana IL 4,654  (02)
+0,6

4,65

+0,6

3,23

+1,0

4,40

+1,0

3,41

+1,2

4,48

+0,5

4,34

634 Tarjei L Nesheim Tyrving IL 4,605  (02)
+0,5

4,52

+0,6

4,60

+0,1

4,42

+0,9

4,05

+1,3

4,59

+0,5

4,59

248 Andreas Støwer-Rohdin Lambertseter IF 4,576  (02)
+0,7

4,57

+0,8

4,45

+2,0

4,36

+1,3

4,50

+0,0

4,53

+1,3

4,46

612 Lars Ådland Tyrving IL 4,487  (02)
+0,7

4,48

+1,6

3,75

+0,1

3,26

+0,9

3,10

-0,1

2,32 x

609 Kasper Engeset Tyrving IL 4,358  (02)
+1,2

4,35

+0,6

4,06

+0,4

4,07

+1,2

4,13

+0,0

4,31 x

581 Brage Buseth Hammerstad Tyrving IL 4,229  (02)
+0,3

4,13

-0,3

4,22

+0,0

4,13

823 Christoffer Strøm Lillehammer IF 4,1810
+1,0

4,13

+0,6

3,99

+1,2

4,18

281 Endre Ekstang Grønevik Lørenskog Friidrettslag 3,9311  (02)
+0,5

3,93

+0,7

3,74

+1,1

3,82

620 Marius Friling Tyrving IL 3,9312  (02)

x

+0,0

3,38

+0,1

3,93

824 Adrian Halvorsen Blaker IL 3,5013  (02)
+1,1

3,50

+0,9

1,42 x

G-14 Spyd 600gr

  
634 Tarjei L Nesheim Tyrving IL 30,211  (02)

27,40 28,25 29,15 30,21 28,88 x

609 Kasper Engeset Tyrving IL 26,282  (02)
23,98 26,28 24,97 20,51 18,98 19,25

581 Brage Buseth Hammerstad Tyrving IL 21,703  (02)
16,65 19,62 18,88 21,70 21,46 x

620 Marius Friling Tyrving IL 16,604  (02)
13,83 x 16,60 x x x

281 Endre Ekstang Grønevik Lørenskog Friidrettslag 13,145  (02)
12,82 13,14 12,70 12,91 11,95 x

G-15 100 m hekk 84,0 8,5

Vind: -0.1 
113 Andreas Dixon Fana IL 14,311  (01)

258 Markus Rooth Lambertseter IF 14,552  (01)

153 Viktor Andresen Fredrikstad IF 16,203  (01)

513 Simen Guttormsen Ski IL Friidrett 16,764  (01)

G-15 200 m
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G-15 200 m
Vind: -0.8Heat: 1

649 Iver Laake Ullensaker/Kisa IL Friid 25,831  (01)

51 Nils Kristian Bjøro BUL, IL i 26,812  (01)

31 Frederik Lunde BUL, IL i 27,933  (01)

752 Marcus Lie Romerike Friidrett 30,074

Vind: -0.6Heat: 2
65 Stephan Skogheim Kyeremeh BUL, IL i 23,411  (01)

41 Jonathan Holen BUL, IL i 23,472  (01)

381 Thomas Graftås Nittedal IL 23,573  (01)

53 Philip Jason Omollo BUL, IL i 23,734  (01)

22 Brage Hogstad BUL, IL i 25,295  (01)

Plassering Totalt
65 Stephan Skogheim Kyeremeh BUL, IL i 23,411

41 Jonathan Holen BUL, IL i 23,472

381 Thomas Graftås Nittedal IL 23,573

53 Philip Jason Omollo BUL, IL i 23,734

22 Brage Hogstad BUL, IL i 25,295

649 Iver Laake Ullensaker/Kisa IL Friidrett 25,836

51 Nils Kristian Bjøro BUL, IL i 26,817

31 Frederik Lunde BUL, IL i 27,938

752 Marcus Lie Romerike Friidrett 30,079

G-15 300 m hekk 76,2 35m

  
113 Andreas Dixon Fana IL 40,541  (01)

331 Bereket Gada Wayu Namsen Friidrettsforen 41,122  (01)

731 Jo Magnus Ryen Aalerud Ås IL 44,293  (01)

258 Markus Rooth Lambertseter IF DNS  (01)

G-15 Lengde

 
122 Amund Lillemo FIK Orion 5,431  (01)

+2,0

5,43 x

+0,3

5,31

+0,8

5,38 x x

153 Viktor Andresen Fredrikstad IF 5,232  (01)

x x

-0,8

4,93 x

+0,1

4,88

+1,8

5,23

G-15 Spyd 600gr

  
459 Ruben Martinsen Romerike Friidrett 45,721  (01)

44,12 45,72 44,03 41,91 x 42,56

122 Amund Lillemo FIK Orion 43,232  (01)
34,82 39,35 x 43,23 41,80 40,94

258 Markus Rooth Lambertseter IF 43,183  (01)
41,74 38,71 42,14 x 38,57 43,18

513 Simen Guttormsen Ski IL Friidrett 36,514  (01)
x 31,74 x 34,54 36,51 x

225 Withuran Wimalarasan Høybråten og Stovner I 26,385  (01)
22,38 x 26,38 25,08 26,06 26,24

523 Torleiv Berget Hedegart Snøgg Friidrett 22,386  (01)
22,38 19,36 20,70 20,17 x 21,02
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Romerikslekene

G-15 Spyd 600gr

G-15 Stav
  

513 Simen Guttormsen Ski IL Friidrett 3,301  (01)
3,10

o

3,30

o

3,50

xxx

G-16 100 m hekk 91,4 8,5m

Vind: +0.4 
121 Vetle Ellingsen Fana IL 15,101  (00)

261 Patrick Eriksen Ekeli Lambertseter IF 15,792  (00)

666 Victor Rosenlind Ullensaker/Kisa IL Friid 16,793  (00)

G-16 200 m
Vind: -0.3Heat: 1

338 Leon Douglas Nesodden IF 24,591  (00)

460 Simen Seeberg-Rommetveit Romerike Friidrett 25,102  (00)

805 Steffen Peder Gaustad Ski IL Friidrett 25,353  (00)

317 Lavrants Kongssund Moelven IL 25,874  (00)

411 Petter Sandbakken Raumnes & Årnes IL 26,165  (00)

Vind: -0.7Heat: 2
47 Luca Thompson BUL, IL i 23,381  (00)

52 Per Tinius Fremstad-Waldron BUL, IL i 23,662  (00)

303 Patrick Johannessen Lørenskog Friidrettslag 24,283  (00)

261 Patrick Eriksen Ekeli Lambertseter IF 24,344  (00)

149 Kristoffer Persen Fredrikstad IF 24,355  (00)

Plassering Totalt
47 Luca Thompson BUL, IL i 23,381

52 Per Tinius Fremstad-Waldron BUL, IL i 23,662

303 Patrick Johannessen Lørenskog Friidrettslag 24,283

261 Patrick Eriksen Ekeli Lambertseter IF 24,344

149 Kristoffer Persen Fredrikstad IF 24,355

338 Leon Douglas Nesodden IF 24,596

460 Simen Seeberg-Rommetveit Romerike Friidrett 25,107

805 Steffen Peder Gaustad Ski IL Friidrett 25,358

317 Lavrants Kongssund Moelven IL 25,879

411 Petter Sandbakken Raumnes & Årnes IL 26,1610

G-16 300 m hekk 84,0 35m

  
118 Lars Jørgen Haugland Fana IL 47,311  (00)

G-16 Lengde

 
47 Luca Thompson BUL, IL i 6,081  (00)
+0,8

5,87

+0,0

6,03

+0,6

6,08

+0,1

5,04 x x
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Romerikslekene

G-16 Lengde
115 Erlend Bolstad Raa Fana IL 6,052  (00)

+0,4

5,93

+0,8

5,99

+0,1

6,05

+0,5

5,82 x

+0,9

6,05

805 Steffen Peder Gaustad Ski IL Friidrett 5,693  (00)
+0,8

5,15

+1,0

5,44

+0,2

5,28

+1,4

5,32

+0,7

5,69

+0,0

5,53

338 Leon Douglas Nesodden IF 5,494  (00)
+1,3

5,41

+0,8

4,90

+0,4

5,12 x

+0,7

5,29

+0,8

5,49

411 Petter Sandbakken Raumnes & Årnes IL 5,345  (00)
-0,2

5,18

+0,3

5,34

+1,5

4,85

+0,2

4,72

+0,3

4,94

+0,2

4,47

G-16 Spyd 700gr

  
732 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 48,281  (00)

40,26 x 41,09 44,68 46,78 48,28

252 Fabio Andreas Mattioli Bjerg Lambertseter IF 47,452  (00)
45,18 44,06 40,15 44,90 43,01 47,45

742 Fredrik Gudheim Haraldstad Sarpsborg IL 46,823
46,82 42,61 x 39,93 42,65 43,91

733 Simen Sebastian Hansen Ås IL 41,844  (00)
40,10 x 41,84 38,62 37,87 38,23

G-16 Stav
  

317 Lavrants Kongssund Moelven IL 3,301  (00)
2,80

o

3,00

o

3,20

o

3,30

xxo

3,40

xxx

G-17 110 m hekk 91,4 9,14

Vind: -2.9 
655 Marcus Theodor Moen Ullensaker/Kisa IL Friid 14,871  (99)

514 Sondre Guttormsen Ski IL Friidrett 15,312  (99)

G-17 200 m
Vind: -0.7Heat: 1

651 Jonas Nødtvedt Wenger Ullensaker/Kisa IL Friid 24,951  (99)

786 Celestin P. Alfonso Romerike Friidrett 25,112  (99)

572 Vegard Dragsund Nilsen Tjalve, IK DNS  (99)

Vind: -0.4Heat: 2
408 Fredrik Øvereng Overhalla IL 22,681  (99)

655 Marcus Theodor Moen Ullensaker/Kisa IL Friid 22,992  (99)

160 Alexander Skammelsrud Halden IL 23,933  (99)

323 Magnus Andersen Knarvik Moss IL 23,944  (99)

71 Vardnan Sivarajah BUL, IL i 24,555  (99)

783 Petter Østeraas Løkken Gausdal Friidrettsklubb 24,556  (99)
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Romerikslekene

G-17 200 m

Plassering Totalt
408 Fredrik Øvereng Overhalla IL 22,681

655 Marcus Theodor Moen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 22,992

160 Alexander Skammelsrud Halden IL 23,933

323 Magnus Andersen Knarvik Moss IL 23,944

71 Vardnan Sivarajah BUL, IL i 24,555

783 Petter Østeraas Løkken Gausdal Friidrettsklubb 24,556

651 Jonas Nødtvedt Wenger Ullensaker/Kisa IL Friidrett 24,957

786 Celestin P. Alfonso Romerike Friidrett 25,118

572 Vegard Dragsund Nilsen Tjalve, IK DNS 

G-17 300 m hekk 84,0 35m

  
783 Petter Østeraas Løkken Gausdal Friidrettsklubb 43,921  (99)

G-17 Lengde

 
786 Celestin P. Alfonso Romerike Friidrett 5,311  (99)

-0,5

5,31

+0,8

4,91 x

+1,2

2,10

+0,6

4,18 x

G-17 Spyd 700gr

  
436 Joakim Martinsen Romerike Friidrett 50,751  (99)

50,75 48,39 46,94 44,28 47,66 48,70

749 Donavan Miloss Grue IL 47,752
43,28 47,01 47,06 x 47,75 46,82

G-18/19 110 m hekk 100,0 9,14m

Vind: -2.9 
204 Vegard Hope Bjørge Hellas, IF 17,661  (98)

G-18/19 200 m
Vind: -1.9 

611 Lars Stølen Tyrving IL 22,931  (97)

48 Magnus Kringstad BUL, IL i 24,142  (98)

305 Robin Svanor Lørenskog Friidrettslag 24,643  (98)

800 Francin Anoj Vincent Romerike Friidrett 24,874  (98)

419 Anders Gaarud Ringerike Friidrettsklub 25,075  (98)

G-18/19 Lengde

 
30 Erik Lund BUL, IL i 6,411  (97)
0,6

6,37

0,9

6,31

0,6

6,41 x x x
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Romerikslekene

G-18/19 Lengde
154 Viktor Nordstrand Sand Fredrikstad IF 5,862  (98)

0,1

3,84

1,7

5,60

1,7

5,86 x x x

204 Vegard Hope Bjørge Hellas, IF 5,733  (98)
0,2

5,45 x

0,2

5,60

1,1

5,55

0,9

5,50

1,5

5,73

419 Anders Gaarud Ringerike Friidrettsklub 5,494  (98)

x

0,6

5,49 x

0,9

4,84 x

1,5

5,25

G-18/19 Spyd 800gr

  
165 Jarl Bernhard Bjørklund Halden IL 58,171  (97)

57,26 58,17 57,89 x 57,04 x

G-18/19 Stav
  

670 Jan Robert Nijmeijer Urædd Friidrett 4,001  (98)
3,60

o

3,80

o

4,00

o

4,15

xxx

J-10 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: -0.9 
76 Camilla Marrot Bækkelagets SK 14,35  (07)

242 Gabrielle Haug Kongsvinger IL Friidrett 14,43  (06)

540 Ina Norheim Høverstad Sturla IF 15,12  (06)

83 Henriette Marrot Bækkelagets SK 14,33  (07)

465 Stella Schatvedt Romerike Friidrett 13,51  (06)

557 Tuva Meinke Kylland Sturla IF 13,18  (06)

J-10 600 m
  

465 Stella Schatvedt Romerike Friidrett 2,11,12  (06)

76 Camilla Marrot Bækkelagets SK 2,25,88  (07)

680 Vilde Fredriksen Varteig IL 2,07,41  (06)

416 Quinty Kuiper Ren-Eng, FIK 2,32,50  (06)

358 Linnea Bratteng Nittedal IL 2,16,37  (07)

557 Tuva Meinke Kylland Sturla IF 2,13,56  (06)

463 Sofia Aamillom Romerike Friidrett 1,59,86  (06)

83 Henriette Marrot Bækkelagets SK 2,14,75  (07)

365 Nora Heuer Thorstensen Nittedal IL 2,19,28  (06)

540 Ina Norheim Høverstad Sturla IF 2,24,45  (06)

242 Gabrielle Haug Kongsvinger IL Friidrett 2,29,79  (06)

516 Sunniva Indahl Ski IL Friidrett 2,05,95  (06)

503 Ilektra Arampatzi Ski IL Friidrett 2,12,13  (06)

75 Camilla Hellum Bækkelagets SK 1,59,48  (06)

J-10 Høyde
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Romerikslekene

J-10 Høyde
  

557 Tuva Meinke Kylland Sturla IF 1,00  (06)
0,90

o

0,95

xo

1,00

o

1,05

xxx

463 Sofia Aamillom Romerike Friidrett 1,05  (06)
0,95

xo

1,00

xo

1,05

o

1,10

xxx

540 Ina Norheim Høverstad Sturla IF 0,95  (06)
0,90

o

0,95

xxo

1,00

xxx

465 Stella Schatvedt Romerike Friidrett 1,20  (06)
0,95

o

1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

365 Nora Heuer Thorstensen Nittedal IL 0,85  (06)
0,85

o

0,90

xxx

693 Anne Leivestad Vidar, Sportsklubben 0,95  (06)
0,85

o

0,90

o

0,95

xxo

1,00

xxx

624 Mirian Gjertsen Barkbu Tyrving IL 1,25  (06)
0,95

xo

1,00

o

1,05

xo

1,10

xo

1,15

xo

1,20

o

1,25

o

1,27

xxx

J-10 Kule 2,0kg

  
624 Mirian Gjertsen Barkbu Tyrving IL 5,39  (06)

5,39 x 4,96 4,89

463 Sofia Aamillom Romerike Friidrett 6,36  (06)
6,20 6,16 6,09 6,36

465 Stella Schatvedt Romerike Friidrett 5,85  (06)
5,40 5,78 4,19 5,85

557 Tuva Meinke Kylland Sturla IF 4,62  (06)
3,77 3,52 4,51 4,62

461 Siri Fredrikke Lilleby Romerike Friidrett 6,56  (06)
6,56 x 6,55 6,18

83 Henriette Marrot Bækkelagets SK 5,74  (07)
5,08 4,70 5,52 5,74

76 Camilla Marrot Bækkelagets SK 5,21  (07)
4,95 5,21 4,95 4,71

345 Cassandra Ødegård Nilsen Nittedal IL 6,10  (06)
5,68 5,98 5,39 6,10

540 Ina Norheim Høverstad Sturla IF 5,12  (06)
5,08 4,11 5,12 5,01

693 Anne Leivestad Vidar, Sportsklubben 3,74  (06)
3,57 2,78 3,74 2,44

467 Synne Reitan Romerike Friidrett 4,65  (06)
4,55 4,32 3,88 4,65

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: -0.8Heat: 1
171 Anna Brynhildsvoll Hamar IL 12,391  (05)

279 Anna Botten Lørenskog Friidrettslag 12,512  (05)

223 Thadhishaa Krishnapalan Høybråten og Stovner I 13,753  (05)

289 Julie Andrine Stang Lørenskog Friidrettslag 14,444  (05)

294 Linnea Hoff Lørenskog Friidrettslag 16,105  (05)
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Romerikslekene

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: -0.6Heat: 2
245 Pernille Haug Kongsvinger IL Friidrett 12,061  (05)

496 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 12,442  (05)

300 Mina Gran-mathisen Lørenskog Friidrettslag 13,173  (05)

661 Silje Christine Berg-Knutsen Ullensaker/Kisa IL Friid 13,264  (05)

178 Mari Ovidia Ranestad Hamar IL 13,675  (05)

427 Elina Ingrid Kjølberg Romerike Friidrett 14,226  (05)

Vind: -0.2Heat: 3
240 Telma Rostoft Kristjansson IL Koll 11,381  (05)

264 Sofie Rooth Lambertseter IF 11,982  (05)

510 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 12,053  (05)

654 Malena Gulbrandsen Høe Ullensaker/Kisa IL Friid 12,244  (05)

516 Sunniva Indahl Ski IL Friidrett 12,305  (06)

517 Torhild Indahl Ski IL Friidrett 12,406  (05)

Plassering Totalt
240 Telma Rostoft Kristjansson IL Koll 11,381

264 Sofie Rooth Lambertseter IF 11,982

510 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 12,053

245 Pernille Haug Kongsvinger IL Friidrett 12,064

654 Malena Gulbrandsen Høe Ullensaker/Kisa IL Friidrett 12,245

516 Sunniva Indahl Ski IL Friidrett 12,306

171 Anna Brynhildsvoll Hamar IL 12,397

517 Torhild Indahl Ski IL Friidrett 12,408

496 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 12,449

279 Anna Botten Lørenskog Friidrettslag 12,5110

300 Mina Gran-mathisen Lørenskog Friidrettslag 13,1711

661 Silje Christine Berg-Knutsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 13,2612

178 Mari Ovidia Ranestad Hamar IL 13,6713

223 Thadhishaa Krishnapalan Høybråten og Stovner IL - Frii 13,7514

427 Elina Ingrid Kjølberg Romerike Friidrett 14,2215

289 Julie Andrine Stang Lørenskog Friidrettslag 14,4416

294 Linnea Hoff Lørenskog Friidrettslag 16,1017

J-11 600 m
 Heat: 1

300 Mina Gran-mathisen Lørenskog Friidrettslag 2,05,411  (05)

213 Dinoya Nakulan Høybråten og Stovner I 2,08,782  (05)

496 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 2,11,033  (05)

289 Julie Andrine Stang Lørenskog Friidrettslag 2,17,074  (05)

294 Linnea Hoff Lørenskog Friidrettslag 2,18,795  (05)

223 Thadhishaa Krishnapalan Høybråten og Stovner I 2,27,956  (05)

654 Malena Gulbrandsen Høe Ullensaker/Kisa IL Friid DNS  (05)

 Heat: 2
240 Telma Rostoft Kristjansson IL Koll 1,58,291  (05)

279 Anna Botten Lørenskog Friidrettslag 1,59,152  (05)

661 Silje Christine Berg-Knutsen Ullensaker/Kisa IL Friid 2,00,213  (05)

178 Mari Ovidia Ranestad Hamar IL 2,03,354  (05)

673 Ingrid Elise Kullerud Varteig IL 2,09,115  (05)

510 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 2,19,216  (05)

707 Karen Nakamoto Byberg Vidar, Sportsklubben 2,21,007  (05)

264 Sofie Rooth Lambertseter IF DNS  (05)
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J-11 600 m

Plassering Totalt
240 Telma Rostoft Kristjansson IL Koll 1,58,291

279 Anna Botten Lørenskog Friidrettslag 1,59,152

661 Silje Christine Berg-Knutsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,00,213

178 Mari Ovidia Ranestad Hamar IL 2,03,354

300 Mina Gran-mathisen Lørenskog Friidrettslag 2,05,415

213 Dinoya Nakulan Høybråten og Stovner IL - Frii 2,08,786

673 Ingrid Elise Kullerud Varteig IL 2,09,117

496 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 2,11,038

289 Julie Andrine Stang Lørenskog Friidrettslag 2,17,079

294 Linnea Hoff Lørenskog Friidrettslag 2,18,7910

510 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 2,19,2111

707 Karen Nakamoto Byberg Vidar, Sportsklubben 2,21,0012

223 Thadhishaa Krishnapalan Høybråten og Stovner IL - Frii 2,27,9513

654 Malena Gulbrandsen Høe Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNS 

264 Sofie Rooth Lambertseter IF DNS 

J-11 Høyde
  

661 Silje Christine Berg-Knutsen Ullensaker/Kisa IL Friid 1,201  (05)
1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

o

1,20

xo

1,22

xxx

240 Telma Rostoft Kristjansson IL Koll 1,152  (05)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xxx

279 Anna Botten Lørenskog Friidrettslag 1,153  (05)
1,00

xo

1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xxx

496 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 1,154  (05)
0,85

o

0,90

o

0,95

o

1,00

o

1,05

xo

1,10

xo

1,15

xo

1,20

xxx

245 Pernille Haug Kongsvinger IL Friidrett 1,105  (05)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

516 Sunniva Indahl Ski IL Friidrett 1,106  (06)
0,85

o

0,90

o

0,95

o

1,00

xxo

1,05

o

1,10

o

1,15

xxx

300 Mina Gran-mathisen Lørenskog Friidrettslag 1,057  (05)
1,00

xo

1,05

o

1,10

xxx

427 Elina Ingrid Kjølberg Romerike Friidrett 1,058  (05)
1,00

o

1,05

xo

1,10

xxx

654 Malena Gulbrandsen Høe Ullensaker/Kisa IL Friid 1,059  (05)
1,00

xxo

1,05

xo

1,10

o

223 Thadhishaa Krishnapalan Høybråten og Stovner I 1,0510  (05)
1,00

xo

1,05

xxo

1,10

xxx

171 Anna Brynhildsvoll Hamar IL 1,0011  (05)
1,00

o

1,05

xxx

213 Dinoya Nakulan Høybråten og Stovner I 1,0012  (05)
1,00

xo

1,05

xxx

294 Linnea Hoff Lørenskog Friidrettslag 0,9013  (05)
0,85

o

0,90

xo

0,95

xxx

289 Julie Andrine Stang Lørenskog Friidrettslag 0,9014  (05)
0,85

xo

0,90

xxo

0,95

xxx
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J-11 Høyde

Høydemate 2

J-11 Kule 2,0kg

  
427 Elina Ingrid Kjølberg Romerike Friidrett 8,261  (05)

6,71 7,40 7,55 8,26

684 Maren Berglund Vestby IL 7,712  (05)
7,71 6,88 7,20 7,61

496 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 7,193  (05)
7,19 6,46 7,02 7,10

392 Josefine Spjeld Nordre Eidsvoll IL 6,764  (05)
6,4 x 6,76 6,44

264 Sofie Rooth Lambertseter IF 6,725  (05)
6,72 x x 6,59

213 Dinoya Nakulan Høybråten og Stovner I 6,006  (05)
5,80 x 4,93 6,00

240 Telma Rostoft Kristjansson IL Koll 5,887  (05)
5,80 5,36 5,88

516 Sunniva Indahl Ski IL Friidrett 5,788  (06)
5,65 5,78 5,51 5,30

654 Malena Gulbrandsen Høe Ullensaker/Kisa IL Friid 5,599  (05)
4,81 4,83 5,59 x

263 Signe Støwer-Rohdin Lambertseter IF 5,5110  (05)
x 4,93 5,51 x

510 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 5,1811  (05)
x 5,18 4,89 4,46

223 Thadhishaa Krishnapalan Høybråten og Stovner I 5,0812  (05)
4,81 4,88 5,08 x

279 Anna Botten Lørenskog Friidrettslag 4,8213  (05)
x 4,82 x 4,51

517 Torhild Indahl Ski IL Friidrett 4,7414  (05)
4,74 4,05 4,26 4,23

300 Mina Gran-mathisen Lørenskog Friidrettslag 4,5215  (05)
4,52 x 4,24 3,75

289 Julie Andrine Stang Lørenskog Friidrettslag 4,3516  (05)
4,25 3,50 4,15 4,35

171 Anna Brynhildsvoll Hamar IL 4,2417  (05)
3,73 3,28 4,24 3,84

294 Linnea Hoff Lørenskog Friidrettslag 3,6118  (05)
3,55 x 3,61 3,54

J-11 Slegge 2,0kg/110cm

  
427 Elina Ingrid Kjølberg Romerike Friidrett 32,081  (05)

311 Thea Engen Olsen Løten Friidrett 26,392  (05)

178 Mari Ovidia Ranestad Hamar IL 16,713  (05)

496 Ellevine Kathleen Skare Ski IL Friidrett 16,134  (05)

684 Maren Berglund Vestby IL 15,745  (05)

213 Dinoya Nakulan Høybråten og Stovner I -  (05)

J-12 60 m hekk 76,2 7m

Vind: +0.0Heat: 1
265 Sofie Skar Magnussen Lambertseter IF 11,051  (04)
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Romerikslekene

J-12 60 m hekk 76,2 7m

442 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett 11,862  (04)

647 Hanna Emilie Hjeltnes Ullensaker/Kisa IL Friid 12,023  (04)

439 Kathrine Thonvald Romerike Friidrett 12,524  (04)

539 Henriette Collet-Østensen Sturla IF 13,885  (04)

450 Maren Oulie Romerike Friidrett 15,146  (04)

Vind: -0.9Heat: 2
592 Hedvig Kallåk Tyrving IL 10,821  (04)

455 Oda Schatvet Romerike Friidrett 10,842  (04)

527 Anouk de Haas Sturla IF 11,443  (04)

683 Hedda Berglund Vestby IL 11,574  (04)

508 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 11,875  (04)

341 Hekla Henriksdottir Merckoll Nesøya IL 12,066  (04)

254 Ida Damsleth Lambertseter IF DNS  (04)

Plassering Totalt
592 Hedvig Kallåk Tyrving IL 10,821

455 Oda Schatvet Romerike Friidrett 10,842

265 Sofie Skar Magnussen Lambertseter IF 11,053

527 Anouk de Haas Sturla IF 11,444

683 Hedda Berglund Vestby IL 11,575

442 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett 11,866

508 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 11,877

647 Hanna Emilie Hjeltnes Ullensaker/Kisa IL Friidrett 12,028

341 Hekla Henriksdottir Merckoll Nesøya IL 12,069

439 Kathrine Thonvald Romerike Friidrett 12,5210

539 Henriette Collet-Østensen Sturla IF 13,8811

450 Maren Oulie Romerike Friidrett 15,1412

254 Ida Damsleth Lambertseter IF DNS 

J-12 600 m
 Heat: 1

267 Mia Vik Gabrielsen Larvik Turn & IF 1,58,271  (04)

832 Emilie Marie Moland Krogsrud Vidar, Sportsklubben 1,58,852  (04)

508 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 1,59,393  (04)

723 Tiril Steine-Eriksen Vidar, Sportsklubben 2,06,794  (04)

450 Maren Oulie Romerike Friidrett 2,11,605  (04)

445 Linnea Ng Romerike Friidrett DNS  (04)

341 Hekla Henriksdottir Merckoll Nesøya IL DNS  (04)

254 Ida Damsleth Lambertseter IF DNS  (04)

 Heat: 2
362 Marthe Johanne Hjelmeset Nittedal IL 1,52,031  (04)

652 June Laake Ullensaker/Kisa IL Friid 1,53,712  (04)

755 Julie Hammer Ullensaker/Kisa IL Friid 1,54,433

753 Maiken Homlung Prøitz Varteig IL 1,54,594  (04)

422 Alma Bakken Thomassen Romerike Friidrett 1,58,735  (04)

455 Oda Schatvet Romerike Friidrett DNS  (04)

442 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett DNS  (04)
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Romerikslekene

J-12 600 m

Plassering Totalt
362 Marthe Johanne Hjelmeset Nittedal IL 1,52,031

652 June Laake Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,53,712

755 Julie Hammer Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,54,433

753 Maiken Homlung Prøitz Varteig IL 1,54,594

267 Mia Vik Gabrielsen Larvik Turn & IF 1,58,275

422 Alma Bakken Thomassen Romerike Friidrett 1,58,736

832 Emilie Marie Moland Krogsrud Vidar, Sportsklubben 1,58,857

508 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 1,59,398

723 Tiril Steine-Eriksen Vidar, Sportsklubben 2,06,799

450 Maren Oulie Romerike Friidrett 2,11,6010

445 Linnea Ng Romerike Friidrett DNS 

455 Oda Schatvet Romerike Friidrett DNS 

442 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett DNS 

341 Hekla Henriksdottir Merckoll Nesøya IL DNS 

254 Ida Damsleth Lambertseter IF DNS 

J-12 Høyde
  

592 Hedvig Kallåk Tyrving IL 1,451  (04)
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

xo

1,47

xxx

683 Hedda Berglund Vestby IL 1,352  (04)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

455 Oda Schatvet Romerike Friidrett 1,353  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xo

1,35

xxo

1,40

xxx

442 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett 1,304  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xxx

439 Kathrine Thonvald Romerike Friidrett 1,305  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xo

1,35

xxx

445 Linnea Ng Romerike Friidrett 1,306  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxo

1,35

xxx

508 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 1,307  (04)
1,05

o

1,10

xo

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxo

1,35

xxx

254 Ida Damsleth Lambertseter IF 1,258  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

xo

1,30

xxx

221 Saveetha Satkunananthan Høybråten og Stovner I 1,209  (04)
1,10

xo

1,15

xxo

1,20

xo

1,25

xxx

341 Hekla Henriksdottir Merckoll Nesøya IL 1,2010  (04)
1,05

o

1,10

o

1,15

o

1,20

xxo

1,25

xxx

255 Isabella Alida Indrebø Lambertseter IF 1,1511  (04)
1,05

o

1,10

o

1,15

xo

1,20

xxx

422 Alma Bakken Thomassen Romerike Friidrett 1,1512  (04)
1,00

o

1,05

xo

1,10

o

1,15

xo

1,20

xxx

390 Adele Hammer Nordre Eidsvoll IL 1,1512  (04)
1,00

o

1,05

o

1,10

xo

1,15

xo

1,20

xxx
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Romerikslekene

J-12 Kule 2,0kg

  
647 Hanna Emilie Hjeltnes Ullensaker/Kisa IL Friid 11,251  (04)

10,70 10,90 11,25 10,94

254 Ida Damsleth Lambertseter IF 8,472  (04)
x 8,08 8,25 8,47

508 Martine Bjugan Aam Ski IL Friidrett 8,053  (04)
8,05

438 Josefine Westerby Romerike Friidrett 7,484  (04)
6,54 5,92 6,34 7,48

442 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett 7,245  (04)
7,24

265 Sofie Skar Magnussen Lambertseter IF 7,156  (04)
7,09 6,94 6,72 7,15

445 Linnea Ng Romerike Friidrett 6,997  (04)
6,99

221 Saveetha Satkunananthan Høybråten og Stovner I 6,688  (04)
x 6,68 x 5,38

539 Henriette Collet-Østensen Sturla IF 6,329  (04)
5,73 6,04 5,81 6,32

422 Alma Bakken Thomassen Romerike Friidrett 6,2510  (04)
6,25

527 Anouk de Haas Sturla IF 5,9711  (04)
5,97 5,64 x 5,36

255 Isabella Alida Indrebø Lambertseter IF 5,6112  (04)
x 5,59 5,00 5,61

450 Maren Oulie Romerike Friidrett 5,2513  (04)
5,23 5,25 x 5,13

J-12 Slegge 2,0kg/110cm

  
647 Hanna Emilie Hjeltnes Ullensaker/Kisa IL Friid 27,391  (04)

27,39

439 Kathrine Thonvald Romerike Friidrett 26,972  (04)
26,97

455 Oda Schatvet Romerike Friidrett 21,163  (04)
21,16

445 Linnea Ng Romerike Friidrett 18,754  (04)
18,75

442 Kjersti Nicoline Lilleby Romerike Friidrett x  (04)
x

J-13 200 m
Vind: -1.5Heat: 1

253 Ida Abrahamsen Lambertseter IF 29,921  (03)

814 Madelen Svendsen Romerike Friidrett 31,562

579 Benedikte Hana Kristoffersen Tyrving IL 32,263  (03)

355 Ingrid Marie Løiten Dalhus Nittedal IL 32,684  (03)

659 Mia Jenny Nygaard Østreng Ullensaker/Kisa IL Friid 34,115  (03)

Vind: -2.1Heat: 2
812 Solveig Emilie Johansen Ullensaker/Kisa IL Friid 28,831

535 Emmy M Rismark Sturla IF 29,842  (03)

251 Emma Sophie Gjerland Lambertseter IF 30,433  (03)

383 Tracie Råd Kværnrud Nittedal IL 30,824  (03)

295 Maiken Kallhovd Lørenskog Friidrettslag 32,085  (03)

598 Isabell Svenberg Tyrving IL 32,176  (03)
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Romerikslekene

J-13 200 m
454 Natalie Dalman Romerike Friidrett 32,377  (03)

Vind: -2.1Heat: 3
537 Hedda Ekrem Johansen Sturla IF 27,971  (03)

466 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 28,342  (03)

250 Emily Guldvog Lambertseter IF 29,243  (03)

455 Oda Schatvet Romerike Friidrett 29,404  (04)

692 Anne Gine Løvnes Vidar, Sportsklubben 29,415  (03)

221 Saveetha Satkunananthan Høybråten og Stovner I 29,886  (04)

Plassering Totalt
537 Hedda Ekrem Johansen Sturla IF 27,971

466 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 28,342

812 Solveig Emilie Johansen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 28,833

250 Emily Guldvog Lambertseter IF 29,244

455 Oda Schatvet Romerike Friidrett 29,405

692 Anne Gine Løvnes Vidar, Sportsklubben 29,416

535 Emmy M Rismark Sturla IF 29,847

221 Saveetha Satkunananthan Høybråten og Stovner IL - Frii 29,888

253 Ida Abrahamsen Lambertseter IF 29,929

251 Emma Sophie Gjerland Lambertseter IF 30,4310

383 Tracie Råd Kværnrud Nittedal IL 30,8211

814 Madelen Svendsen Romerike Friidrett 31,5612

295 Maiken Kallhovd Lørenskog Friidrettslag 32,0813

598 Isabell Svenberg Tyrving IL 32,1714

579 Benedikte Hana Kristoffersen Tyrving IL 32,2615

454 Natalie Dalman Romerike Friidrett 32,3716

355 Ingrid Marie Løiten Dalhus Nittedal IL 32,6817

659 Mia Jenny Nygaard Østreng Ullensaker/Kisa IL Friidrett 34,1118

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: -1.3Heat: 1
250 Emily Guldvog Lambertseter IF 11,771  (03)

295 Maiken Kallhovd Lørenskog Friidrettslag 11,882  (03)

348 Emilie Steinkjer Nittedal IL 13,563  (03)

659 Mia Jenny Nygaard Østreng Ullensaker/Kisa IL Friid 13,764  (03)

174 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 14,225  (03)

Vind: -0.7Heat: 2
256 Kajsa Rooth Lambertseter IF 9,971  (03)

193 Josefina Biernacki Hellas, IF 10,042  (03)

251 Emma Sophie Gjerland Lambertseter IF 10,613  (03)

535 Emmy M Rismark Sturla IF 11,124  (03)

466 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 11,155  (03)

195 Kira Steingrimsen Hellas, IF 11,416  (03)

537 Hedda Ekrem Johansen Sturla IF DNS  (03)

Plassering Totalt
256 Kajsa Rooth Lambertseter IF 9,971

193 Josefina Biernacki Hellas, IF 10,042

251 Emma Sophie Gjerland Lambertseter IF 10,613

535 Emmy M Rismark Sturla IF 11,124

466 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 11,155

195 Kira Steingrimsen Hellas, IF 11,416

250 Emily Guldvog Lambertseter IF 11,777

295 Maiken Kallhovd Lørenskog Friidrettslag 11,888

348 Emilie Steinkjer Nittedal IL 13,569

659 Mia Jenny Nygaard Østreng Ullensaker/Kisa IL Friidrett 13,7610

174 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 14,2211

537 Hedda Ekrem Johansen Sturla IF DNS 
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Romerikslekene

J-13 Høyde
  

256 Kajsa Rooth Lambertseter IF 1,501  (03)
1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

xo

1,50

xo

1,53

xxx

12 Michelle Nyberget Askim IF 1,452  (03)
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxo

1,50

xxx

535 Emmy M Rismark Sturla IF 1,403  (03)
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

xxx

199 Mille Martine Halvorsen Hellas, IF 1,354  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

372 Selma Gullikstad Nittedal IL 1,355  (03)
1,20

xo

1,25

o

1,30

xxo

1,35

xo

1,40

xxx

799 Synne Mangen Romerike Friidrett 1,306  (03)
1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xo

1,35

xxx

251 Emma Sophie Gjerland Lambertseter IF 1,307  (03)
1,20

o

1,25

xo

1,30

xxo

1,35

xxx

814 Madelen Svendsen Romerike Friidrett 1,308
1,15

o

1,20

xo

1,25

xo

1,30

xxo

1,35

xxx

250 Emily Guldvog Lambertseter IF 1,259  (03)
1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

355 Ingrid Marie Løiten Dalhus Nittedal IL 1,259  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

xxx

579 Benedikte Hana Kristoffersen Tyrving IL 1,2511  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

xo

1,25

o

1,30

xxx

253 Ida Abrahamsen Lambertseter IF 1,2512  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

xxx

191 Hannah Løwe Simensen Hellas, IF 1,2512  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xo

1,30

x-

598 Isabell Svenberg Tyrving IL 1,2014  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

o

1,25

xxx

348 Emilie Steinkjer Nittedal IL 1,2015  (03)
1,10

o

1,15

o

1,20

xxo

1,25

xxx

J-13 Kule 2,0kg

  
355 Ingrid Marie Løiten Dalhus Nittedal IL 10,871  (03)

x x 10,00 9,04 9,46 10,87

382 Tiril Lappegård Nittedal IL 10,642  (03)
10,54 10,64 9,79 9,46 9,95 10,43

348 Emilie Steinkjer Nittedal IL 9,663  (03)
9,66 x 7,97 8,89 x 7,75

466 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 9,294  (03)
8,91 8,35 9,29 8,90 8,71 8,35

799 Synne Mangen Romerike Friidrett 8,515  (03)
8,57 8,28 7,79 7,63 7,39 7,18
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Romerikslekene

J-13 Kule 2,0kg

295 Maiken Kallhovd Lørenskog Friidrettslag 7,346  (03)
7,14 7,27 7,04 6,98 6,73 7,34

253 Ida Abrahamsen Lambertseter IF 7,317  (03)
6,76 7,31 6,64

579 Benedikte Hana Kristoffersen Tyrving IL 7,128  (03)
6,44 7,12 6,81

737 Isabelle Sørensen Nyman Nordre Eidsvoll IL 7,079
7,07 6,14 6,03

814 Madelen Svendsen Romerike Friidrett 6,8310
6,83 6,62 6,51

598 Isabell Svenberg Tyrving IL 6,6011  (03)
6,46 6,60 6,41

250 Emily Guldvog Lambertseter IF 6,5312  (03)
x 6,02 6,53

535 Emmy M Rismark Sturla IF x  (03)
x x x

J-13 Slegge 2,0kg/110cm

  
355 Ingrid Marie Løiten Dalhus Nittedal IL 36,221  (03)

36,22

382 Tiril Lappegård Nittedal IL 30,062  (03)
30,06

466 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 27,003  (03)
27,00

174 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 26,024  (03)
26,02

J-13 Spyd 400gr

  
256 Kajsa Rooth Lambertseter IF 33,041  (03)

21,27 33,04 20,77 23,65 19,82 27,44

267 Mia Vik Gabrielsen Larvik Turn & IF 29,682  (04)
x 27,92 27,29 x 26,98 29,68

174 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 25,933  (03)
x 25,93 x 17,12 21,89 22,17

295 Maiken Kallhovd Lørenskog Friidrettslag 21,124  (03)
21,12 14,96 x 19,10 15,26 x

647 Hanna Emilie Hjeltnes Ullensaker/Kisa IL Friid 18,075  (04)
12,12 16,59 17,86 13,57 18,07 16,07

250 Emily Guldvog Lambertseter IF 15,816  (03)
11,87 12,72 14,91 11,98 15,81 12,10

466 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 14,567  (03)
x 14,56 13,57 13,85 x x

814 Madelen Svendsen Romerike Friidrett 14,548
14,54 11,04 9,74 x x x

799 Synne Mangen Romerike Friidrett 13,979  (03)
13,72 13,97 10,90

J-13 Stav
  

174 Ida Nergård Antonsen Hamar IL 1,851  (03)
1,40

o

1,55

o

1,70

o

1,85

o

2,00

xxx
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Romerikslekene

J-13 Stav
510 Sara Guttormsen Ski IL Friidrett 1,852  (05)

1,40

o

1,55

o

1,70

o

1,85

xxo

2,00

xxx

196 Kristin Hovda Hellas, IF 1,703  (03)
1,40

xxo

1,55

o

1,70

xxo

1,85

xxx

J-14 200 m
Vind: -0.3Heat: 1

617 Maren Berglund Haga Tyrving IL 29,341  (02)

632 Synnøve Undset Tyrving IL 29,542  (02)

88 Marthe Dragsund Nilsen Bækkelagets SK 29,813  (02)

215 Gaaviga Sureskaran Høybråten og Stovner I 30,844  (02)

80 Emma Synstad Bækkelagets SK 30,855  (02)

Vind: -1.0Heat: 2
577 Anna Maria Langeland Tyrving IL 27,001  (02)

117 Hannah Rimstad Steffensen Fana IL 27,732  (02)

269 Eir Storrustløkken Nyfløt Lillehammer IF 28,953  (02)

811 Cornelia Johnsen Braseth Tyrving IL 29,034

271 Maria Bøe Tesfamichael Lillehammer IF 29,105  (02)

724 Ulrikke Lervik Olsen Vidar, Sportsklubben 29,266  (02)

423 Amelia Mysiara Romerike Friidrett 29,607  (02)

Plassering Totalt
577 Anna Maria Langeland Tyrving IL 27,001

117 Hannah Rimstad Steffensen Fana IL 27,732

269 Eir Storrustløkken Nyfløt Lillehammer IF 28,953

811 Cornelia Johnsen Braseth Tyrving IL 29,034

271 Maria Bøe Tesfamichael Lillehammer IF 29,105

724 Ulrikke Lervik Olsen Vidar, Sportsklubben 29,266

617 Maren Berglund Haga Tyrving IL 29,347

632 Synnøve Undset Tyrving IL 29,548

423 Amelia Mysiara Romerike Friidrett 29,609

88 Marthe Dragsund Nilsen Bækkelagets SK 29,8110

215 Gaaviga Sureskaran Høybråten og Stovner IL - Frii 30,8411

80 Emma Synstad Bækkelagets SK 30,8512

J-14 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: -0.6 
269 Eir Storrustløkken Nyfløt Lillehammer IF 10,301  (02)

423 Amelia Mysiara Romerike Friidrett 10,372  (02)

811 Cornelia Johnsen Braseth Tyrving IL 10,533

J-14 Høyde
  

423 Amelia Mysiara Romerike Friidrett 1,451  (02)
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

xo

1,45

o

1,50

xxx

432 Ingrid Dahle Romerike Friidrett 1,402  (02)
1,15

o

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx

120 Solveig Hustoft Fana IL 1,402  (02)
1,25

o

1,30

o

1,35

o

1,40

o

1,45

xxx
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Romerikslekene

J-14 Høyde
686 Mina Hem Bolle Vestby IL 1,354  (02)

1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

811 Cornelia Johnsen Braseth Tyrving IL 1,354
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

o

632 Synnøve Undset Tyrving IL 1,354  (02)
1,20

o

1,25

o

1,30

o

1,35

xo

1,40

xxx

J-14 Kule 3,0kg

  
1 Elisabeth Thon Rosvold Asker Sk. Friidrett 11,711  (02)
10,91 11,71 11,42 x x x

18 Lotta Flatum Fallingen Brandbu IF 11,242  (02)
x 10,38 10,82 x 10,42 11,24

407 Vibeke Engen Oppegård IL 10,013  (02)
8,88 x 9,56 10,01 9,15 x

328 Tuva M Jacobsen Moss IL 8,364  (02)
8,10 7,82 7,96 8,13 8,36 7,94

215 Gaaviga Sureskaran Høybråten og Stovner I 5,265  (02)
4,40 5,25 5,08 4,93 5,26 5,03

J-14 Slegge 3,0kg/119,5cm

  
1 Elisabeth Thon Rosvold Asker Sk. Friidrett 43,461  (02)
43,46

361 Marina Weidem Christiansen Nittedal IL 21,892  (02)
21,89

J-14 Spyd 400gr

  
407 Vibeke Engen Oppegård IL 49,831  (02)

48,43 45,70 48,21 45,30 43,03 49,83

328 Tuva M Jacobsen Moss IL 41,182  (02)
38,47 38,42 41,18 36,89 40,84 38,22

686 Mina Hem Bolle Vestby IL 33,273  (02)
33,00 33,27 23,53 31,90 31,43 28,92

432 Ingrid Dahle Romerike Friidrett 15,544  (02)
15,54 15,25 14,60 x 13,05 9,64

J-14 Stav
  

1 Elisabeth Thon Rosvold Asker Sk. Friidrett 2,401  (02)
2,10

o

2,30

o

2,40

o

2,50

xxx

J-15 200 m
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Romerikslekene

J-15 200 m
Vind: -1.1Heat: 1

757 Lea Leivestad Scharff IL Koll 28,051

613 Laura Rønning Westin Tyrving IL 28,512  (01)

297 Marie Kjensbekk Roland Lørenskog Friidrettslag 28,993  (01)

729 Hanna Hegstad Ås IL 29,034  (01)

28 Elise Østensen Noss BUL, IL i 29,285  (01)

278 Anine Austad Lørenskog Friidrettslag 30,856  (01)

Vind: -1.4Heat: 2
234 Line Maltun Helland IL Koll 26,761  (01)

481 Lone Malmberg Sarpsborg IL 26,832  (01)

239 Selma Løchen Engdahl IL Koll 27,063  (01)

558 Anastasia Lunde Sørild FIK 27,314  (01)

619 Maria Aaberg Tyrving IL 27,745  (01)

38 Ingrid Østensen Noss BUL, IL i 28,076  (01)

268 Cathrine Trøen Lillehammer IF DNF  (01)

Plassering Totalt
234 Line Maltun Helland IL Koll 26,761

481 Lone Malmberg Sarpsborg IL 26,832

239 Selma Løchen Engdahl IL Koll 27,063

558 Anastasia Lunde Sørild FIK 27,314

619 Maria Aaberg Tyrving IL 27,745

757 Lea Leivestad Scharff IL Koll 28,056

38 Ingrid Østensen Noss BUL, IL i 28,077

613 Laura Rønning Westin Tyrving IL 28,518

297 Marie Kjensbekk Roland Lørenskog Friidrettslag 28,999

729 Hanna Hegstad Ås IL 29,0310

28 Elise Østensen Noss BUL, IL i 29,2811

278 Anine Austad Lørenskog Friidrettslag 30,8512

268 Cathrine Trøen Lillehammer IF DNF 

J-15 300 m hekk 76,2 35m

  
541 Ingrid Pernille Rismark Sturla IF 47,701  (01)

573 Anastasia Schnell Tyrving IL 48,642  (01)

538 Helene Oulie Sturla IF 49,163  (01)

729 Hanna Hegstad Ås IL 53,894  (01)

J-15 80 m hekk 76,2 8m

Vind: -0.2 
538 Helene Oulie Sturla IF 12,241  (01)

501 Hedda Marie Kjølberg Hauge Ski IL Friidrett 12,532  (01)

541 Ingrid Pernille Rismark Sturla IF 12,563  (01)

480 Juni Evensen Sarpsborg IL 14,474  (01)

J-15 Høyde
  

573 Anastasia Schnell Tyrving IL 1,551  (01)
1,45

o

1,50

o

1,55

o

1,60

xxx

342 Julie Von Krogh Nesøya IL 1,552  (01)
1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

xxo

1,60

xxx
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Romerikslekene

J-15 Høyde
501 Hedda Marie Kjølberg Hauge Ski IL Friidrett 1,503  (01)

1,40

o

1,45

o

1,50

o

1,55

xxx

268 Cathrine Trøen Lillehammer IF 1,454  (01)
1,40

o

1,45

xo

1,50

xxx

J-15 Lengde

 
619 Maria Aaberg Tyrving IL 4,861  (01)

+1,4

4,62

+2,1

4,80

+1,6

4,74

+0,6

4,86

239 Selma Løchen Engdahl IL Koll 4,692  (01)
+1,4

4,51

+1,1

4,69

+1,8

4,55

+0,8

4,54

+2,1

4,43

+1,5

4,61

481 Lone Malmberg Sarpsborg IL 4,673  (01)

x x

+2,4

4,64

+0,6

4,67

+2,5

4,35

+0,6

4,07

573 Anastasia Schnell Tyrving IL 4,574  (01)

x

+1,0

4,57 x

+1,4

4,43

+1,8

1,7 x

541 Ingrid Pernille Rismark Sturla IF 4,495  (01)
+1,4

4,49

+0,9

4,37

+1,5

4,14

+1,4

4,02

+0,5

4,09

+1,3

4,01

802 Anpitkiniyal Kohulan Romerike Friidrett 4,386  (01)
+2,5

4,38 x

+1,2

3,97 x x

+1,5

4,33

J-15 Slegge 3,0kg/119,5cm

  
801 Nina Strand Romerike Friidrett 32,111  (01)

32,11

816 Sofie Bachmann-Harildstad Romerike Friidrett 29,532  (01)
29,53

J-15 Spyd 500gr

  
266 Kaja Mørch Pettersen Larvik Turn & IF 49,901  (01)

38,76 x x 45,40 45,40 49,90

801 Nina Strand Romerike Friidrett 30,232  (01)
22,91 26,28 28,72 25,96 x 30,23

J-15 Stav
  

501 Hedda Marie Kjølberg Hauge Ski IL Friidrett 3,401  (01)
3,20

xxo

3,40

xo

3,60

xxx

757 Lea Leivestad Scharff IL Koll 2,102
2,00

xo

2,10

o

2,20

xxx
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Romerikslekene

J-16 200 m
Vind: -1.2 

474 Emilie Sandberg Sandnes IL 26,381  (00)

13 Kristiane Sekkingstad Terum Aurland IL 27,112  (00)

56 Rebecca Henrichsen BUL, IL i 27,643  (00)

235 Marie Fiedler Amlien IL Koll 27,714  (00)

574 Andrea Kristiane Dammen Tyrving IL 28,075  (00)

593 Helena Tørmo Kastelein Tyrving IL 30,666  (00)

275 Amara Uduma Lørenskog Friidrettslag 31,427  (00)

276 Andrea Schult Ulriksen Lørenskog Friidrettslag 33,218  (00)

J-16 300 m hekk 76,2 35m

  
534 Emma de Haas Sturla IF 47,131  (00)

549 Nora Kjærnet Dullum Sturla IF 49,122  (00)

790 Ellen Mangen Romerike Friidrett 52,843  (00)

J-16 80 m hekk 76,2 8m

Vind: -0.2 
534 Emma de Haas Sturla IF 12,171  (00)

593 Helena Tørmo Kastelein Tyrving IL 13,832  (00)

J-16 Høyde
  

17 Guro Bakken Andresen Brandbu IF 1,60 (00)
1,50

o

1,55

o

1,60

xxo

1,65

xxx

574 Andrea Kristiane Dammen Tyrving IL 1,45 (00)
1,40

o

1,45

xo

1,50

xxx

593 Helena Tørmo Kastelein Tyrving IL 1,50 (00)
1,50

xxo

1,55

xxx

J-16 Lengde

 
534 Emma de Haas Sturla IF 5,181  (00)

x

+2,4

5,18

+2,5

4,30

+0,5

2,63

+0,6

4,25

+0,6

1,79

549 Nora Kjærnet Dullum Sturla IF 5,132  (00)

x x

+1,2

5,13 x

+1,4

3,34 x

448 Malin Thoresen Romerike Friidrett 4,783  (00)
+1,7

4,78

+0,9

4,36

+0,8

4,11

+1,9

4,34

+0,7

4,50

+0,6

4,65

77 Caroline Haugan Bækkelagets SK 4,754  (00)

x x

+1,7

4,75 x x x

593 Helena Tørmo Kastelein Tyrving IL 4,285  (00)
+3,2

4,14 x

+2,3

4,07

+0,2

4,28

+1,3

4,02 x
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Romerikslekene

J-16 Lengde

J-16 Slegge 3,0kg/119,5cm

  
458 Ragnhild Spange Brekke Romerike Friidrett 46,131  (00)

46,13

726 Agnes  Rogstad Sørheim Ås IL 39,902  (00)
39,90

353 Henriette Christiansen Nittedal IL 21,863  (00)
21,86

J-16 Spyd 500gr

  
77 Caroline Haugan Bækkelagets SK 31,671  (00)
31,67 x x 29,80 x 28,55

448 Malin Thoresen Romerike Friidrett 29,842  (00)
x x x x 29,84 x

J-16 Stav
  

353 Henriette Christiansen Nittedal IL 2,501  (00)
2,30

o

2,50

xxo

2,60

xxx

J-17 100 m hekk 76,2 8,5m

Vind: -1.0 
477 Tonje Nedberg Sandvin, IL 14,621  (99)

474 Emilie Sandberg Sandnes IL 14,942  (00)

194 Josefine Grønset Løken Hellas, IF 15,103  (99)

555 Solveig Hernandez Vråle Sturla IF 15,284  (99)

J-17 200 m
Vind: -2.4 

138 Tonje Fjellet Kristiansen FIK Orion 24,941  (99)

127 Ingrid Storlien FIK Orion 25,752  (99)

272 Therese Skyttermoen Lillehammer IF 26,123  (99)

566 Lea-celin Conteh Tjalve, IK 26,434  (99)

667 Vår Åsheim Ullensaker/Kisa IL Friid 26,485  (99)

555 Solveig Hernandez Vråle Sturla IF 27,026  (99)

54 Rachael Velois Vaughns Eide BUL, IL i 28,497  (99)

214 Gowsiga Sureskaran Høybråten og Stovner I 29,908  (99)

J-17 300 m hekk 76,2 35m

  
819 Marie Skjæggestad Tyrving IL 44,281  (99)

477 Tonje Nedberg Sandvin, IL 49,772  (99)
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Romerikslekene

J-17 300 m hekk 76,2 35m

J-17 Høyde
  

477 Tonje Nedberg Sandvin, IL 1,551  (99)
1,55

o

1,60

xxx

J-17 Lengde

 
410 Birgitte Kjuus Raumnes & Årnes IL 5,171  (99)

+1,4

4,79

+1,6

4,97

+1,0

5,17

+1,5

4,99 x x

584 Celine Marie Tangerås Bressand Tyrving IL 4,672  (99)
+0,8

4,64

+0,7

4,35

+0,9

4,67

+2,5

4,50 x

+0,4

4,32

24 Camilla Lunde Colleuille BUL, IL i 4,453  (99)

x x

+0,6

4,45

+2,3

3,45

+1,5

3,25 x

214 Gowsiga Sureskaran Høybråten og Stovner I 4,284  (99)
+1,9

3,84

+2,1

4,28

+1,7

4,07

+0,9

2,85

+0,5

3,42

+0,7

3,71

J-17 Spyd 500gr

  
21 Arianne Duarte Morais BUL, IL i 50,411  (99)
50,01 50,06 x x x 50,41

555 Solveig Hernandez Vråle Sturla IF 26,952  (99)
26,95 23,06 x x x x

J-17 Stav
  

410 Birgitte Kjuus Raumnes & Årnes IL 3,201  (99)
3,20

o

3,40

xxx

J-18/19 100 m hekk 84,0 8,5m

Vind: -1.0 
482 Magdeli Støten Sarpsborg IL 15,181  (98)

192 Iselin Ween Rustad Hellas, IF 15,762  (99)

J-18/19 200 m
Vind: -0.8 

67 Thaniya Panchalingam BUL, IL i 26,851  (98)

132 Kristin Rosvold FIK Orion 27,582  (98)

781 Victoria Skøtt Dahl FIK Orion 27,663  (97)

287 Ingrid Ragnarsøn Lørenskog Friidrettslag 28,284  (98)
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Romerikslekene

J-18/19 200 m

J-18/19 Lengde

 
144 Heidi Sele Gustavsen Fredrikstad IF 5,171  (98)

x x

0,5

5,14

1,7

5,17

-0,3

2,09

0,5

4,96

591 Guro Ølnes Tyrving IL 5,012  (97)
2,2

4,70

0,2

4,61

1,0

4,82

1,3

3,51

0,6

4,68

0,9

5,01

576 Anna Eikebrokk Tyrving IL 4,723  (97)
0,6

4,72

0,2

1,71 x

J-18/19 Spyd 600gr

  
485 Carolin Näslund SK Bore 45,051  (98)

45,02 43,11 42,99 45,05 x 43,69

638 Linnea Greiff Tønsberg Friidrettsklub 43,302  (98)
43,30 x x 39,81 40,86 42,40

509 Mia Erika Fagerlund Johansen Ski IL Friidrett 37,483  (97)
37,48 x 35,26 37,32 33,68 34,97

643 Ebba Beyer Ullensaker/Kisa IL Friid 29,874  (98)
25,82 26,83 23,42 24,20 x 29,87

J-18/19 Stav
  

505 Karoline Weea Johansen Ski IL Friidrett 3,501  (97)
3,30

xo

3,40

o

3,50

o

3,60

xxx

KS 200 m
Vind: -0.7 

559 Ingvild Meinseth Sørild FIK 24,951  (99)

473 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL 25,362  (94)

409 Helén Strand Rana Friidrettsklubb 26,793  (97)

626 Petra Stepankova Tyrving IL 27,024  (86)

84 Ingvild Hjortnæs Larsen Bækkelagets SK 27,935  (92)

KS 3000 m
  

61 Sigrid Jervell Våg BUL, IL i 9,45,201  (92)

418 Tessa den Heijer Ren-Eng, FIK 9,53,492  (96)

20 Anniken Johansen BUL, IL i 10,01,733  (88)

46 Lene Sandem BUL, IL i 10,15,774  (88)

314 Emilie Fossumstuen Grøterud Moelven IL 10,39,945  (97)

34 Hedvig Røsberg Gjerde BUL, IL i 10,46,886  (86)

326 Sirianne Carlsen Rymoen Moss IL 12,02,907  (00)
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Romerikslekene

KS 3000 m

KS 400 m
 Heat: 1

187 Anniken Jerndahl Hellas, IF 1,02,281  (01)

547 Marie Benedicte Løken Sturla IF 1,02,892  (98)

351 Hanna Eckhoff Nittedal IL 1,02,953  (00)

36 Helene S. Berge BUL, IL i 1,05,294  (01)

25 Christine Grønbech BUL, IL i 1,05,905  (00)

73 Victoria Buun Nygaard BUL, IL i DNF  (00)

189 Camilla Sevland Hellas, IF DNS  (97)

 Heat: 2
62 Sigrid Semmingsen BUL, IL i 58,941  (95)

234 Line Maltun Helland IL Koll 59,262  (01)

194 Josefine Grønset Løken Hellas, IF 1,00,483  (99)

711 Maren Sofie Hoel Andersen Vidar, Sportsklubben 1,00,844  (94)

745 Lisa de Ruiter Vidar, Sportsklubben 1,01,895

700 Helle Marie Ø. Forseth Vidar, Sportsklubben 1,04,176  (98)

409 Helén Strand Rana Friidrettsklubb DNS  (97)

 Heat: 3
725 Yngvild Elvemo Vidar, Sportsklubben 55,011  (90)

560 Karoline Daland Sørild FIK 55,932  (99)

715 Martine Eikemo Borge Vidar, Sportsklubben 56,743  (90)

151 Marlen Aakre Fredrikstad IF 57,554  (93)

708 Karoline Eskeland Vidar, Sportsklubben 57,815  (92)

667 Vår Åsheim Ullensaker/Kisa IL Friid 58,176  (99)

618 Mari Drabløs Tyrving IL DNF  (98)

Plassering Totalt
725 Yngvild Elvemo Vidar, Sportsklubben 55,011

560 Karoline Daland Sørild FIK 55,932

715 Martine Eikemo Borge Vidar, Sportsklubben 56,743

151 Marlen Aakre Fredrikstad IF 57,554

708 Karoline Eskeland Vidar, Sportsklubben 57,815

667 Vår Åsheim Ullensaker/Kisa IL Friidrett 58,176

62 Sigrid Semmingsen BUL, IL i 58,947

234 Line Maltun Helland IL Koll 59,268

194 Josefine Grønset Løken Hellas, IF 1,00,489

711 Maren Sofie Hoel Andersen Vidar, Sportsklubben 1,00,8410

745 Lisa de Ruiter Vidar, Sportsklubben 1,01,8911

187 Anniken Jerndahl Hellas, IF 1,02,2812

547 Marie Benedicte Løken Sturla IF 1,02,8913

351 Hanna Eckhoff Nittedal IL 1,02,9514

700 Helle Marie Ø. Forseth Vidar, Sportsklubben 1,04,1715

36 Helene S. Berge BUL, IL i 1,05,2916

25 Christine Grønbech BUL, IL i 1,05,9017

73 Victoria Buun Nygaard BUL, IL i DNF 

618 Mari Drabløs Tyrving IL DNF 

189 Camilla Sevland Hellas, IF DNS 

409 Helén Strand Rana Friidrettsklubb DNS 

KS Høyde
  

208 Elin Maria Forsberg Dale Herkules Friidrett 1,701  (96)
1,60

o

1,65

o

1,70

o

1,75

xxx
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Romerikslekene

KS Lengde

 
771 Chiamaka Okparaebo BUL, IL i 5,651  (92)

x

2,7

5,65

1,3

5,45

1,0

5,36

0,9

4,0

1,2

5,26

559 Ingvild Meinseth Sørild FIK 5,582  (99)
1,8

5,20

1,3

5,28

0,9

5,40

0,6

5,41

1,7

5,36

0,4

5,58

42 Julie Gaustad BUL, IL i 4,823  (96)
1,2

4,38

0,4

4,82 x

0,5

3,19 x

0,5

4,60

KS Spyd 600gr

  
699 Hanne Vadseth Vidar, Sportsklubben 21,53 (88)

21,53 18,90 20,02 19,27 18,44 21,09

163 Emilie Ingerø Halden IL 43,87 (95)
42,48 42,82 40,03 43,87 43,23 42,14

451 Marte Aaltvedt Romerike Friidrett 45,50 (89)
45,00 x x x x 45,50

597 Ida Yessica Nesse Tyrving IL 30,64 (92)
28,71 30,64 29,04 27,52

567 Lena Marie Hansen Tjalve, IK 48,67 (93)
48,67 48,01 x x x x

MS 200 m
Vind: -2.1 

116 Filip Bøe Fana IL 22,371  (00)

398 Patrick Monga Bifuko Norna-Salhus IL 23,212  (96)

396 Jevis Akvama Norna-Salhus IL 23,413  (89)

201 Rolf Magnus Rinde Hellas, IF 24,754  (96)

780 Ezekiel Gbaryee Norna-Salhus IL DNS  (90)

MS 3000 m
  

413 Hågen Urseth Ren-Eng, FIK 8,46,101  (88)

329 Ulrik Grevle Lolland Moss IL 8,48,652  (92)

820 Abdullahi Hassan Ali Tjalve, IK 9,15,683

412 Amaru Wijman Ren-Eng, FIK 9,27,184  (99)

169 Trym Tønnesen Halden IL 9,29,105  (00)

102 Sivert Eggen Bøler IF - Friidrett 9,32,196  (00)

330 Vebjørn Aleksander Østlie Moss IL 9,34,077  (99)

99 Knut Harald Hylleseth Bøler IF - Friidrett 9,43,358  (70)

100 Marcus Nilsen Solheim Bøler IF - Friidrett 9,59,939  (00)

322 Kalab Birhane Moss IL 10,13,4010  (96)

MS 400 m
 Heat: 1

834 Ahmedsadik Deeq Vidar, Sportsklubben 52,871  (95)

141 Didrik Seland Fredrikstad IF 53,272  (97)

319 Bendik Hansen Moss IL 53,593  (98)
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Romerikslekene

MS 400 m
514 Sondre Guttormsen Ski IL Friidrett 53,954  (99)

44 Kristoffer Vincent Kulseth Larsen BUL, IL i 54,255  (98)

662 Sondre Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friid 54,696  (98)

66 Svein Erik Strand Tønnesen BUL, IL i 55,497  (87)

299 Michael Schult Ulriksen Lørenskog Friidrettslag 56,018  (98)

 Heat: 2
782 Erik Solbakken Ring Gausdal Friidrettsklubb 50,671  (98)

146 Jørgen Høiden Fredrikstad IF 50,782  (98)

37 Håvard Hildeskor BUL, IL i 50,853  (92)

627 Sander Berrefjord Tyrving IL 50,934  (98)

524 Vetle Berget Hedegart Snøgg Friidrett 51,185  (94)

356 Jonathan Jacobsen Nittedal IL 51,376  (99)

719 Ola Kroken Vidar, Sportsklubben 52,117  (98)

103 Tobias Rivedal Hylleseth Bøler IF - Friidrett 52,668  (98)

 Heat: 3
397 Josh-kevin Ramirez Talm Norna-Salhus IL 48,131  (96)

833 Adam Nzimirro Vidar, Sportsklubben 49,322  (94)

831 Andreas Roth Ullensaker/Kisa IL Friid 49,903  (93)

633 Syver Røinaas Tyrving IL 50,664  (99)

520 Daniel Nikolai Pedersen Skjalg IL 50,835  (98)

603 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving IL 51,256  (99)

756 Abdi Guleed BUL, IL i 52,647

Plassering Totalt
397 Josh-kevin Ramirez Talm Norna-Salhus IL 48,131

833 Adam Nzimirro Vidar, Sportsklubben 49,322

831 Andreas Roth Ullensaker/Kisa IL Friidrett 49,903

633 Syver Røinaas Tyrving IL 50,664

782 Erik Solbakken Ring Gausdal Friidrettsklubb 50,675

146 Jørgen Høiden Fredrikstad IF 50,786

520 Daniel Nikolai Pedersen Skjalg IL 50,837

37 Håvard Hildeskor BUL, IL i 50,858

627 Sander Berrefjord Tyrving IL 50,939

524 Vetle Berget Hedegart Snøgg Friidrett 51,1810

603 Jonatan Greni Bjerkaas Tyrving IL 51,2511

356 Jonathan Jacobsen Nittedal IL 51,3712

719 Ola Kroken Vidar, Sportsklubben 52,1113

756 Abdi Guleed BUL, IL i 52,6414

103 Tobias Rivedal Hylleseth Bøler IF - Friidrett 52,6615

834 Ahmedsadik Deeq Vidar, Sportsklubben 52,8716

141 Didrik Seland Fredrikstad IF 53,2717

319 Bendik Hansen Moss IL 53,5918

514 Sondre Guttormsen Ski IL Friidrett 53,9519

299 Michael Schult Ulriksen Lørenskog Friidrettslag 56,0120

662 Sondre Opaker Øines Ullensaker/Kisa IL Friidrett 54,6921

66 Svein Erik Strand Tønnesen BUL, IL i 55,4922

44 Kristoffer Vincent Kulseth Lars BUL, IL i 54,2523

MS Lengde

 
201 Rolf Magnus Rinde Hellas, IF 5,921  (96)

0,6

5,92

1,3

5,68

0,2

5,92

0,5

5,56

0,5

4,59 x

MS Spyd 800gr
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Romerikslekene

MS Spyd 800gr

  
764 Håkon M. L. Kveseth FIK Orion 63,321

x 61,40 60,46 61,77 61,82 63,32

158 Axel Kozlowski Grue IL 56,432  (98)
55,02 55,91 56,43 56,41 54,86 53,81

161 Christer Stenersrød Halden IL 55,843  (91)
54,16 55,84 x x 53,38 x

123 Birger Søyland FIK Orion 50,704  (61)
45,34 50,70 49,81 45,27 49,06 48,23

470 Runar Steinstad Runar, IL 49,345  (67)
43,90 45,94 x 49,34 44,83 x

542 Jørgen Kornerud Sturla IF 46,716  (94)
x x x 44,40 46,71

637 Lars Åke Greiff Tønsberg Friidrettsklub 38,717  (56)
38,71 38,51 36,65 37,04 37,63 36,74

471 Stephan Vincenzo Hem Runar, IL 33,668  (84)
x 33,66 33,21 33,23 x x
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